



"כשאתה רוצה ללמד ילדים לחשוב, אתה מתחיל עם להתייחס אליהם
בנצינות כשהם קטנים, לתת להם אחריות, לדבר איתם בכנות. לספק
להם פרטיית ואפשרות לשהות בגפם, ולהפוך אותם לקוראים וכותבים של
מחשבות משמעותיות מההתחלה."
ברנדן ג'ונס, פילוסוף בריטי

מיוזם של יוניס לוג'ס
המסלול פלויקס - סיכרון לילדים

משולחן הפסג"ה

אקט פוסט-אמית' אקדמיק - דצמבר 2023

שותפות ושותפים יקרים,

חודש דצמבר הביא עמו הזדמנויות רבות ללימודים משמעותיים ולצמיחה מקצועית. במרכז פסג"ה לוד נערכנו לקראתו במלוא המרץ:

פתחנו מסגרות להתפתחות מקצועית לסגני וסגניות מנהלים ומנהלות המותאמות לתפקידים המשמעותיים; יצרנו יחידות מקורות עבור שבוע השפה העברית; פרגנו לכך, אנשי החינוך, בתלוקים ייחודיים ליום המורה המסורתי; הגשנו רעיונות לבתי הספר הנערכים בימים אלו לימי ההורים; והמשכנו בפרויקט ההנצחה שלנו את הנופלים במלחמה הקשה שאנו מתמודדים איתה מידי יום כבר קרוב ל-90 ימים.

בתפילה לימים טובים יותר,

ד"ר שרון רחמים, מנהלת מרכז פסג"ה לוד
וצוות המרכז



מה עוד?

ברכות לחופשת החורף וסיפורו של עץ במרכז פסג"ה לוד

שותפנו בחברה הערבית והנוצרית,

ייחודיותה של פסג"ה לוד, הפועלת בעיר מעורבת, הוא היותה פסג"ה רב-תרבותית, רב-תרבותית ודו-לשונית ואנו ממשיכים, גם בעת הזו, לטפח את הקשר עם מגוון האוכלוסיות ולהעניק מענה למגוון הצרכים.

שותפנו בחברה הערבית - מקווים שאתם מנצלים את חופשת החורף למשפחה, לעשייה ולהטענת מצברים לקראת המשכה של השנה.

שותפנו בחברה הנוצרית - חג מולד שמח ושנה אזרחית שהלוואי ותביא איתה בשורות טובות. נשתף אתכם כי בחלל הפסג"ה הוקם מיזג ייחודי של עץ אשוח ועל קישוטי מתנוססים שמותיהם של 133 חטופים ישראליים הנמצאים בשבי החמאס, מאז אותה שבת קשה מנשוא שנחטפו ללא הבחנה בין גיל, מין או דת. כמעט אין אדם בישראל שאין לו היכרות כלשהי, ישירה או עקיפה, עם אחד החטופים.

העץ מסמל חיים ותקווה, ומבטא את תפילתנו להשבת הבנים, הבנות והילדים הביתה במהרה. הוא מייצג את הכמיהה לשלום ולדו-קיום בין כל תושבי האזור.

יחד נמשיך לפעול למען שחרור החטופים והשבתם הביתה בשלום.

צוות מרכז פסג"ה לוד

תהליכי התפתחות מקצועית לסגני וסגניות מנהלים ומנהלות במחוז מרכז - יצאו לדרך!

תהליך ההתפתחות המקצועית לסגניות ולסגני המנהלים והמנהלות במחוז מרכז יצא בחודש דצמבר לדרך בהתרגשות רבה!

תודה גדולה לכל 280 הסגנים והסגניות שהגיעו למפגש הפתיחה החגיגי ותודה מיוחדת לכל השותפות:

למנהלת המחוז, **הגב' ורדה אופיר**, שהובילה את המפגש תוך הצגת מצפן מחזוי מדויק ומותאם לשעה הזו;

הגב' יפה בן דויד שהתפתחה מפגישתה עם האוצר, להגיע לחזק ולפרגן לסגניות ולסגנים העושים עבודתם נאמנה וכן למחוז מרכז המבקש להעצים את הסגניות והסגנים ולהעניק להם קרקע בטוחה ומיטבית לצמיחה ולהשפעה;

הגב' ריבי גבע, המפקחת על הפיתוח המקצועי, המלווה עקב בצד אגודל את מרכז פסג"ה לוד ומקדמת תהליכי התפתחות מקצועית מותאמים, איכותיים ומשמעותיים גם לסגנים ולסגניות;

הגב' ענת פרחי, יו"ר תא סגני המנהלים של ההסתדרות, על שותפות אמיצה והנכחת מעמד הסגנים והסגניות מתוך הכרת תודה והערכה; **לד"ר שרון רחמים**, מנהלת מרכז פסג"ה שלנו בלוד על יצירת המסלולים יחד עם השותפים כולם, מתוך רגישות והכרת הצרכים של סגניות ולסגני המנהלים והמנהלות - זכות גדולה למרכז פסג"ה שלנו, על ההזדמנות להוביל את תהליכי ההתפתחות המקצועית של הסגניות והסגנים במחוז זו השנה השלישית;

ותודה אחרונה חביבה, למנחות ולמנחים המצוינים, האמונים על הובלת המסלולים:

לד"ר אליאור תירוש, על הובלת מסלול החני"מ, **לענת גלר**, על הובלת מסלול המנהיגות, **לנאיל אבו יוסף**, על הובלת מסלול המנהיגות לדוברי ערבית, **לניבה קפלן**, על הובלת המסלול האגילי, **לשרית חדד**, על הובלת המסלול הפדגוגי, **לד"ר מיכל סלומנוביץ**, על הובלת מסלול המנטורינג, **לד"ר שרון רחמים**, על הובלת מסלול החקר העצמי.

מצרפים לכם קישור לסביבת הסגנים באתר הפסג"ה החדש, בה תוכלו למצוא את רשימת המסגרות וכן את מצגת מנהלת המחוז ובה עקרונות חשובים להובלה ולמנהיגות מנהלים וסגנים בעת הזו.

בהצלחה לכל העוסקים במלאכה !!!

סביבת סגנים באתר בפסג"ה

תוכן ייחודי נוסף מצוות הפסג"ה

קראו פוסטג'ה שלנו אגילי - פשוט בחינם!

סוג הפגישות	תאריך	שעה	מיקום
פגישת ייעוץ	15.12.23	18:00	מרכז פסג"ה לוד
פגישת ייעוץ	18.12.23	18:00	מרכז פסג"ה לוד
פגישת ייעוץ	22.12.23	18:00	מרכז פסג"ה לוד
פגישת ייעוץ	29.12.23	18:00	מרכז פסג"ה לוד



בואו לעקוב אחרינו בעמוד הפייסבוק שלנו

בקרו אותנו באתר פסג"ה לוד: www.pisgalod.co.il

יצירת קשר טלפונית: 08-9279022, 08-9279983 או בדוא"ל: Pisgalod@netvision.net.il